SUMÁRIO

Para consultar a veracidade da publicação acesse - www.cmlagodapedra.ma.gov.br - ACESSOO LlNK DOCM

TERCEIROS
EXTRATODE CONTRATO 01

EXTRATO DO CONTRATO N" 010107/2019. PARTES:

•
ÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DA PEDRA, pessoa
rídica de direito público, situada na Rua SenadorVitorino Freire

s/n, Centro, Lago da Pedra - MA, inscrita no CNP.l sob o n°
23.697.840/0001-50, e a empresa Posto Mendes Ltda, Situada na
Rua Café Sem Troco, n° 16, Vila da Paz, Lago da Pedra - MA,
inscrita no CNPJ sob o n° 10.659.805/0001-03. OBJETO:
Aquisição de combustível, para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Lago da Pedra - MA, conforme
especificações contidas no Processo de Licitação na Modalidade
Pregão Presencial n° 004/2019, BASE LEGAL: Lei n° 8.666/93
e Lei 10.520/2002 e suas alterações posteriores, VALOR
GLOBAL: R$ 23.160,00 (vinte e três mil cento e sessenta reais),
VIGÊNCIA: de 01 de julho de 2019 a 31 de dezembro de 2019.
ÓRGÃO 01- CâmaraMunicipal; UNID. ORÇAMENTÁRIA:
0101 - Câmara Municipal; PROJETO/ATlVIDADE: 2.001 -
Manutenção dos Serviços Administrativos da Câmara;
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 - Material de
Consumo. SIGNATÁRIO: Sr. Eliel Mendes Pereira, portador da
Cédula de Identidade n" 0000742941965 SSP/MA e do CPF n°
955.334.273-68, pelo CONTRATADO e o Sr. Ananias Bezerra
da Silva Sousa,portador do RG n? 240588220031 SSP/MAe CPF
n" 488.508.963-87, pelo CONTRATANTE. FORO: Comarca de

.ago da Pedra - MA. Data da assinatura 01 de julho de 2019.

Estado do Maranhão
Diário Oficial da Câmara Municipal

Poder Legislativo

RuaSenador Vitorino Freire s/n - Centro
LAGO DA PEDRA - MA

SITE
'HWV{,_çl]l@Jjoda~_Qrª..JJJ.i!J:'.,QY_J2C

ANANIAS BESERRA DA SILVA SOUSA
Presidente as Câmara